
Economische Visie Land van Cuijk 2040 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 september 2024; 

  

gelet op de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de Economische Visie Land van Cuijk 2040 vast te stellen, dit met inachtneming van het volgende: 

- het ‘Ontwerpplan Versterken Startup Ecosysteem regio Noordoost Brabant’ te beschouwen als 

bijlage bij de Economische Visie; 

- en op te nemen in het uitvoeringsplan. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 17 oktober 2024. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 32330 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 32330 27 januari 2025 1 


